
入札結果調書
H.31 - 222

開 封 日 時 令 和 元 年  8 月 29 日 午 前 09 時 37 分

工事(納入)場所 志賀町　中山　地内

工 事 名 平成30年災　ため池災害復旧工事（
3840-0007）

落 札 価 格 8,000,000 円

予定価格(税抜) 8,300,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 96.39 ％

工事(履行)期間 令和 2年 2月28日 まで 最低制限(税込) 7,944,200 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 1 石田工業㈱ 8,300,000 2

H.31 - 133 ㈲マルオカ建設 辞退

H.31 - 253 村中組 8,300,000 2

H.31 - 272 ㈲三明建設 8,300,000 2

H.31 - 274 飛弾組 8,300,000 2

H.31 - 397 かみむら建設 8,300,000 2

H.31 - 501 寺井建設㈱ 8,000,000 1 落札

H.31 - 527 佐野工業㈲ 8,300,000 2

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
H.31 - 223

開 封 日 時 令 和 元 年  8 月 29 日 午 前 09 時 47 分

工事(納入)場所 志賀町　安津見　地内

工 事 名
防火水槽新設工事（安津見）

落 札 価 格 7,600,000 円

予定価格(税抜) 8,021,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 94.75 ％

工事(履行)期間 令和元年12月20日 まで 最低制限(税込) 8,028,900 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 334 寺沢組 7,600,000 2 落札

H.31 - 617 ㈲大石建材 7,220,000 1
無効(最低制限

価格未満)

H.31 - 661 ㈲青谷工業 8,021,000 4

H.31 - 824 ㈱ニシムラ運輸 8,021,000 4

H.31 - 28 ㈱稲岡建設 8,021,000 4

H.31 - 839 ㈱稲岡運輸 8,021,000 4

H.31 - 448 ㈱酒井左官工業 辞退

H.31 - 633 ㈲アオキ設備工業 7,940,000 3

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
H.31 - 224

開 封 日 時 令 和 元 年  8 月 29 日 午 前 09 時 58 分

工事(納入)場所 志賀町　富来領家町　地内

工 事 名 シーサイドヴィラ渤海１階客室内装
床改修工事

落 札 価 格 1,264,000 円

予定価格(税抜) 1,401,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 90.22 ％

工事(履行)期間 令和元年10月31日 まで 最低制限(税込) 1,389,300 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 193 ㈲川村建築 1,287,000 3

H.31 - 355 奥下建設㈱ 1,330,000 5

H.31 - 358 ㈱岡本建築 1,264,000 1 落札

H.31 - 514 ㈱アイワーク 1,285,000 2

H.31 - 526 ㈲今本建設 1,380,000 7

H.31 - 527 佐野工業㈲ 1,350,000 6

H.31 - 736 ㈲田端建設 辞退

H.31 - 1095
㈲アートティック・コス
モ

1,288,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
H.31 - 225

開 封 日 時 令 和 元 年  8 月 29 日 午 前 10 時 05 分

工事(納入)場所 志賀町　一円　地内

工 事 名 令和元年度　志賀町道路台帳整備業
務委託

落 札 価 格 1,360,000 円

予定価格(税抜) 1,460,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 93.15 ％

工事(履行)期間 令和元年12月20日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 2 ㈲高山測量設計事務所 1,360,000 1 落札

H.31 - 32 ㈲富来測量 1,430,000 5

H.31 - 190 ㈲アイ測量設計事務所 1,380,000 2

H.31 - 591 ㈲増田測量 1,390,000 3

H.31 - 362 ㈲森平測量 1,400,000 4

H.31 - 266 羽咋測量設計㈱ 1,440,000 6

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
H.31 - 226

開 封 日 時 令 和 元 年  8 月 29 日 午 前 10 時 12 分

工事(納入)場所 志賀町内

工 事 名
除雪機械賃貸借業務（その１）

落 札 価 格 1,975,000 円

予定価格(税抜) 3,750,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 52.67 ％

工事(履行)期間 令和 6年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 289 コマツ石川㈱羽咋支店 2,900,000 2

H.31 - 534 北陸重機（株） 辞退

H.31 - 566 能登建販㈱ 3,720,000 3

H.31 - 570 千代田機電㈱ 1,975,000 1 落札

H.31 - 984 羽咋重機㈱ 辞退

H.31 - 995
トヨタエルアンドエフ石
川㈱七尾営業所

辞退

H.31 - 444 ㈱ヨシカワ志賀営業所 3,735,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
H.31 - 227

開 封 日 時 令 和 元 年  8 月 29 日 午 前 10 時 17 分

工事(納入)場所 志賀町内

工 事 名
除雪機械賃貸借業務（その２）

落 札 価 格 4,300,000 円

予定価格(税抜) 8,000,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 53.75 ％

工事(履行)期間 令和 6年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 289 コマツ石川㈱羽咋支店 5,800,000 2

H.31 - 534 北陸重機（株） 辞退

H.31 - 566 能登建販㈱ 7,970,000 3

H.31 - 570 千代田機電㈱ 4,300,000 1 落札

H.31 - 984 羽咋重機㈱ 辞退

H.31 - 995
トヨタエルアンドエフ石
川㈱七尾営業所

辞退

H.31 - 444 ㈱ヨシカワ志賀営業所 7,970,000 3

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
H.31 - 228

開 封 日 時 令 和 元 年  8 月 29 日 午 前 10 時 21 分

工事(納入)場所 志賀町内

工 事 名
除雪機械賃貸借業務（その３）

落 札 価 格 19,675,000 円

予定価格(税抜) 25,000,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 78.7 ％

工事(履行)期間 令和 6年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 289 コマツ石川㈱羽咋支店 辞退

H.31 - 534 北陸重機（株） 辞退

H.31 - 566 能登建販㈱ 24,900,000 3

H.31 - 570 千代田機電㈱ 19,675,000 1 落札

H.31 - 984 羽咋重機㈱ 辞退

H.31 - 995
トヨタエルアンドエフ石
川㈱七尾営業所

辞退

H.31 - 444 ㈱ヨシカワ志賀営業所 20,900,000 2

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


